

Godkjent referat – Styringsgruppe – Cris/NVA-prosjektet 6. nov 2023		
Møte	6/2023	
Dato	6.11.2023	
Tid	08.00-09.30	
Sted	Teams	
Til stede	Johannes Falk Paulsen (UiO)	Herman Strøm (UHR-F/USN)
	Trude Eikebrokk (FFA/Sintef)	Karin C Rydving (UiB)
	Kari-Anne Kristensen (NFR)	Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt/Div.dir.)
	Frode Arntsen (Sikt/Prosjekteier)	Terje Hellesvik (Sikt/Prosjektleder)
	Bernt Skjemstad (Sikt/Innføringsleder)	

Referatet ble godkjent i styringsgruppens møte den 4 desember 2023.

Sak	Tema	Sakstype
29-23	Godkjenning av innkalling og dagsorden	B
	Dagsorden var vedlagt innkalling til møtet. Ingen saker meldt til eventuelt. Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent	
30-23	Referat fra SGs møte den 13 sep 23	B
	Referat fra møte den 13. september er tidligere distribuert og godkjent pr epost. Vedtak: Styringsgruppen stadfestet tidligere godkjent referat fra møte den 13 sep 23.	
31-23	Cris Rest-API og nytt NVA-API	O
	Prosjekteier utdypet saksfremlegget. Vedtak: Styringsgruppen tok saken til orientering.	
32-23	Status for Cris/NVA-prosjektet	D
	<p>Prosjekteier utdypet saksfremlegget og prosjektleder presenterte risikosituasjonen samt ga en oversikt over status for utvikling av funksjonalitet. Utdyper også rundt testing og orienterer om nylig gjennomførte belastningstester som viser tilfredsstillende resultater på blant annet 1000 samtidige søk.</p> <p>Fra diskusjonen/inns spill:</p> <p>Det ble stilt spørsmål rundt risikosituasjonen knyttet til migrering av innhold fra Cristin og Vitenarkivene. Situasjonen nå er at det underveis i migreringsprosessen, spesielt på vitenarkivene, dukker opp utfordringer som håndteres fortløpende. Flere vitenarkiv er migrert ferdig til test og Cristin er migrert og søkeindeks er indeksert/oppdatert med nye importerte data. Så langt er det kun avdekket lett håndterbare situasjoner knyttet til vitenarkivene som løses underveis. Dette reduserer importhastigheten nå, men forventes å legge til rette for bedre importhastighet senere.</p> <p>Det bes om at status på migrering synliggjøres bedre. Det ønskes en tydeliggjøring av hvilken funksjonalitet for migrering som er på plass, og i hvilken grad migrering av vitenarkiver og Cristin lar seg gjennomføre.</p> <p>I presentasjonen vises det et område med benevnning «Forbedringer etter brukbarhetstesting». Denne vises visuelt uten progresjon, men ble utdypet av</p>	

	<p>prosjektleder. Styringsgruppen ber om at dette området beskrives bedre slik at det tydelig fremgår hva brukerne egentlig har meldt tilbake, hvor fornøyde de er, hva som er feil og hva som må endres samt også hva som prioriteres og hvor langt en har kommet med disse endringene. Dette må på plass og synliggjøres til neste SG-møte.</p> <p>Det etterspørres også rundt juridiske avklaringer knyttet til import av fulltekst-filer i fortsettelsen av det innspillet som tidligere er gitt fra jurist hos Sikt samt faktisk status på funksjonalitet for import av fulltekst. Sikt bes også gi et anslag på hvor stor andel av de metadatapostene som importeres, det forventes å kunne hente tilhørende fulltekst-fil.</p> <p>Vedtak: <i>Styringsgruppen tok saken til orientering og ber om at de innspill som ble gitt tas med i det videre arbeidet med Cris/NVA-prosjektet.</i></p>	
33-23	Test av NVI Kontroll og godkjenning i NVA	O
	<p>Prosjekteier ga en utdyping av saksfremlegget med særlig vekt på at det er kommet nyttige tilbakemeldinger og behov for feilrettinger og forbedring av funksjonalitet. I tillegg ble det gitt innspill om ytterligere funksjonalitet som er nødvendig før full overgang til NVA. Prosjektleder informerer om at det i samtlige brukbarhetstester så langt også har kommet mange nyttige innspill i tillegg til den spesifikke funksjonaliteten som har vært gjenstand for testing i de respektive testperiodene.</p> <p>Fra diskusjonen/innspill:</p> <p>I forhold til saksfremlegget korrigerer institusjonsrepresentantene Sikt sin fremstilling om massiv motstand mot å automatisere kontroll- og godkjenningsprosessen i NVA sammenlignet med dagens Cristin. Det er mer korrekt å si at brukerinstitutionene ser frem til forenklinger og automatisering forutsatt endringer i NVI-rapporteringsinstruksen.</p> <p>Det ble og kommentert på mangelfull informasjon fra prosjektet ift hvordan de enkelte tilbakemeldingene fra brukertestene behandles og hvilke som er rettet og hva som er planen for de som ikke allerede er rettet/endret.</p> <p>Vedtak: <i>Styringsgruppen tok saken til orientering og ber om at de innspill som ble gitt, herunder synliggjøring av hvilke deler av tilbakemelding fra brukbarhetstest som er håndtert og hva som er planlagt fremover, tas med i det videre arbeidet med Cris/NVA-prosjektet.</i></p>	
34-23	Plan for test og utprøvningsperiode NVA	D
	<p>Prosjekteier ga en utdypende presentasjon av saksfremlegget og ba spesifikt styringsgruppen avklare hvilken tilnærming som er mest hensiktsmessig ift gjennomføring av disse to test-periodene.</p> <p>Fra diskusjonen/innspill:</p> <p>Prosjektleder foreslo at en av deltagerne fra den intensive testperioden presenterer resultatene fra denne perioden for Styringsgruppen. Dette støttes av styringsgruppens medlemmer. Det etterspørres også mer konkret hvordan den intensive testen gjennomføres, som svares ut av prosjektledelsen med at i hovedsak skal allerede gjennomførte tester repeteres, justert for elementer i testene som fungerte dårlig og suppleres med deler av funksjonaliteten som så langt ikke er testet.</p> <p>Vedtak: <i>Styringsgruppen drøftet saken og ber om at det til neste møte legges frem en beskrivelse av hvordan den intensive testen er gjennomført, med synliggjøring av resultater der det skilles tydelig mellom feil og mangler som må, kan og skal rettes opp og hva som kan komme senere. Det bes samtidig om at en av deltagerne fra testgruppen deltar i presentasjonen av resultater for styringsgruppen.</i></p>	

Sikt-Kunnskapssektorens tjenesteleverandør

Styringsgruppe Cris/NVA-prosjektet

Neste møte: *Mandag 4 desember kl. 15-16 (digitalt/Teams)*